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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:39:05PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583021

کامپيوتر گرايش نرم افزار-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيکي3022196 1  0 32

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم عامل3021109 2  32 0

اجباري عمومينظري 1 1بازاريابي مجازي9991034 3  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0مباني شبکه هاي کامپيوتري3021113 4  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1محيط هاي چندرسانه اي3021134 5  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 1کارگاه شبکه هاي کامپيوتري3021124 6  0 48

اختياري اختيارينظري 1 1بازي سازي3021130 7  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0مدار منطقي3021121 8  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1سيستم هاي مديريت محتوا3021132 9  16 48

اختياري اختيارينظري 2 0امنيت شبکه3021131 10  32 0

اجباري اختصاصينظري 3 0ساختمان داده ها3021122 11  48 0

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي موبايل 30211182 12  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1مباحث ويژه در برنامه نويسي3022197 13  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 1طراحي وب3021117 14  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه سيستم عامل3021112 15  0 32

اجباري پايهنظري 2 0کار راه شغلي3021106 16  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3021114 17  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي مبتني بر وب3021119 18  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 2آزمايشگاه پايگاه داده ها3021120 19  0 64

اجباري اختصاصينظري 0 1نرم افزارهاي توسعه موبايل3021110 20  0 32

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي موبايل 30211111 21  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1هوش مصنوعي3021129 22  16 48

...ادامه دارد
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:39:05PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583021

کامپيوتر گرايش نرم افزار-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري عمومينظري 1 1کنترل کيفيت9991032 23  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1اينترنت اشياء3021133 24  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 2کارآموزي3021128 25  0 240

اجباري اختصاصينظري 0 2پروژه3021127 26  0 999

اجباري عمومينظري 1 1تجاري سازي محصول9991045 27  16 32

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 28  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه سازي پيشرفته3021108 29  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0تجزيه وتحليل سيستم ها3021116 30  32 0

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي3021105 31  48 0

اجباري عمومينظري 2 0اصول و فنون مذاکره9991039 32  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0پايگاه داده ها3021115 33  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1کارآفريني9991000 34  16 48

اجباري پايهنظري 0 1آزمايشگاه نرم افزارهاي اداري3021107 35  0 32

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي سخت افزار3021123 36  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0مباني ساختمان گسسته3021125 37  32 0

اجباري عمومينظري 2 0مهارت هاي مسئله يابي و تصميم گيري9991044 38  32 0

پايان گزارش
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:39:05PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583022

کامپيوتر گرايش نرم افزار-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 1 1هوش مصنوعي3021129 1  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي سخت افزار3021123 2  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0مباني شبکه هاي کامپيوتري3021113 3  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0مدار منطقي3021121 4  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه سيستم عامل3021112 5  0 32

اختياري اختيارينظري 1 1محيط هاي چندرسانه اي3021134 6  16 48

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي3021105 7  48 0

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم عامل3021109 8  32 0

اجباري عمومينظري 1 1کنترل کيفيت9991032 9  16 32

اجباري اختصاصينظري 0 2کارآموزي3021128 10  0 240

اجباري اختصاصينظري 3 0ساختمان داده ها3021122 11  48 0

اجباري اختصاصينظري 2 0پايگاه داده ها3021115 12  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي مبتني بر وب3021119 13  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1اينترنت اشياء3021133 14  16 48

اجباري عمومينظري 1 1تجاري سازي محصول9991045 15  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1طراحي وب3021117 16  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي موبايل 30211111 17  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0مباني ساختمان گسسته3021125 18  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 2آزمايشگاه پايگاه داده ها3021120 19  0 64

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه سازي پيشرفته3021108 20  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيکي3022196 21  0 32

اجباري پايهنظري 2 0کار راه شغلي3021106 22  32 0

...ادامه دارد
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:39:05PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583022

کامپيوتر گرايش نرم افزار-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري پايهنظري 0 1آزمايشگاه نرم افزارهاي اداري3021107 23  0 32

اجباري عمومينظري 2 0مهارت هاي مسئله يابي و تصميم گيري9991044 24  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1کارگاه شبکه هاي کامپيوتري3021124 25  0 48

اجباري اختصاصينظري 0 2پروژه3021127 26  0 999

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 27  32 0

اجباري عمومينظري 2 0اصول و فنون مذاکره9991039 28  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1برنامه نويسي موبايل 30211182 29  16 48

اجباري عمومينظري 1 1بازاريابي مجازي9991034 30  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0تجزيه وتحليل سيستم ها3021116 31  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3021114 32  32 0

اختياري اختيارينظري 2 0امنيت شبکه3021131 33  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1بازي سازي3021130 34  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1مباحث ويژه در برنامه نويسي3022197 35  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1سيستم هاي مديريت محتوا3021132 36  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 1کارآفريني9991000 37  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 1نرم افزارهاي توسعه موبايل3021110 38  0 32

پايان گزارش


